超低 ESR・リード形（105℃）
CAT. No. 1001L
 ●導電性高分子電解質を採用し、超低 ESR、高リプル電流を実現。
 ●製品サイズ：φ8×8L～φ10×12.5L。
 ●定格電圧範囲：2.5V～16V、静電容量範囲：270～2,700μ F。
 ●105℃　2,000時間保証。
 ●ノイズ吸収特性に優れ、電子機器のデジタル化・高周波化に対応。
 ●ESR 5mΩ規定品を追加。

A P S C A A A E R A A A A A A A SM
1 3 42 6 7 8 9 105 12 1311 16 17 181514
品番コードの詳細は「品番の表し方（導電性高分子）」をご参照下さい。
WV（Vdc） Cap（μ F）
ケースサイズ
φD× L（mm）
等価直列抵抗
（mΩmax/20℃、100k～300kHz）
定格リプル電流
（mArms/105℃、100kHz）
品番
2.5
560 8×8 7 6,100 APSC2R5E□□561MH08S
820 8×8 5 6,100 APSC2R5E□□821MH08J
820 8×8 7 6,100 APSC2R5E□□821MH08S
1,000 8×8 7 6,100 APSC2R5E□□102MH08S
1,000 8×11.5 7 6,100 APSC2R5E□□102MHB5S
1,500 8×11.5 7 6,100 APSC2R5E□□152MHB5S
2,700 10×11.5 8 5,560 APSC2R5E□□272MJB5S
4
560 8×8 7 6,100 APSC4R0E□□561MH08S
680 8×11.5 7 6,100 APSC4R0E□□681MHB5S
1,000 10×11.5 6 6,640 APSC4R0E□□102MJB5S
6.3
470 8×8 8 5,700 APSC6R3E□□471MH08S
560 8×8 8 5,700 APSC6R3E□□561MH08S
820 10×11.5 7 6,640 APSC6R3E□□821MJB5S
1,500 10×11.5 10 5,560 APSC6R3E□□152MJB5S
10
390 8×11.5 9 5,650 APSC100E□□391MHB5S
680 10×11.5 7 6,100 APSC100E□□681MJB5S
16
270 8×11.5 11 5,080 APSC160E□□271MHB5S
330 10×12.5 10 6,100 APSC160E□□331MJC5S
470 10×11.5 10 6,100 APSC160E□□471MJB5S
□□には端子加工・テーピングコードが入ります。
（注2）PSCシリーズ 2.5V820μ F ESR 5mΩ規定品は